
Biblioteca	  Comunale	   biblioteca@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Polizia	  Locale	   polizialocale@comunevolpago.it	  
Ufficio	  Anagrafe	   anagrafe@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Attivita‘	  Produttive	   tributicommercio@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Cultura	   cultura@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Lavori	  Pubblici	   lavoripubblici@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Protocollo	   segreteria@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Ragioneria	   ragioneria@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Segreteria	   segreteria@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Servizi	  Sociali	   assistenza@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Tecnico	  -‐	  Area	  Urbanistica	   urbanistica@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  
Ufficio	  Tributi	   tributicommercio@comune.volpago-‐del-‐montello.tv.it	  


